

Propozycje i wnioski zgłaszane podczas konsultacji społecznych,
które miały miejsce w Pile w dniach od 16 do 23 lutego 2016 roku

17.02.2016	Piła/Podlasie	<ul style="list-style-type: none"> ⌚ Wniosek o kontrolę prędkości przy ul. Wieniawskiego oraz Korczaka; ⌚ Wniosek o wzmożone kontrole miejsc zagrożonych: spożywanie alkoholu przy sklepie ul. Lutycka, grupowanie się osób na przystanku ul. Bydgoska/Lelewela oraz młodzieży na placu zabaw przy ul. Wieniawskiego;
22.02.2016	Piła/Górne	<ul style="list-style-type: none"> ⌚ Wniosek o kontrolę prędkości w okolicach ul. Staffa i Grunwaldzkiej; także zwrócenie uwagi na prawidłowe parkowanie pojazdów; ⌚ Wniosek o kontrolę drogową w okolicy parkingów i dłuższych odcinków dróg osiedlowych; ⌚ Wniosek o lustrację „drogi Kotuńskiej” do Szpitala Specjalistycznego w Pile – brak widocznego oznakowania; ⌚ Wniosek o lustrację ul. Koszalińskiej pod kątem właściwego oznakowania; ⌚ Wniosek o wzmożone kontrole miejsc zagrożonych pod kątem nieobyczajnych wybryków przy lasku miejskim przy ul. Mickiewicza; ⌚ Wniosek o zwrócenie uwagi na grupowanie się młodzieży przy ul. Żeromskiego i Reymonta (teren "mechanika" i stawki); ⌚ Zwrócenie uwagi na osoby bezdomne w okolicy marketu Intermarche;
22.02.2016	Piła/Motyłowo	<ul style="list-style-type: none"> ⌚ Wniosek o możliwość założenia progów zwalniających na głównych ulicach osiedla; ⌚ Wniosek o powstanie prawoskrętu z ul. Orlej na drogę K-11; ⌚ Zwrócenie uwagi na place zabaw i boiska w godzinach wieczorowo-nocnych pod kątem dewastacji mienia i grupowania się młodzieży; ⌚ założenie monitoringu;
23.02.2016	Piła/Koszyce	<ul style="list-style-type: none"> ⌚ Wniosek o kontrolę prędkości przy ul. Wałeckiej; ⌚ Wniosek o zmianę organizacji ruchu na osiedlu K2 na jednokierunkowy; ⌚ Wniosek o zmianę cyklu na sygnalizacji przy skrzyżowaniu Al. Niepodległości / 500-lecia;
17.02.2016	Piła/Gładyszewo	<ul style="list-style-type: none"> ⌚ Wniosek o kontrolę prędkości przy ul. Kamiennej; ⌚ Brak przejścia dla pieszych na ul. Kamiennej na wysokości kompleksu boisk; ⌚ Wniosek o monitoring na boisku i placu zabaw;